[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]03.07.2025
	  № 283

пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 13.07.2022 № 242
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Кильмезского района от 13.07.2022 № 242 «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кильмезском районе»:
1. В приложении №1 утвердить комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Кильмезском районе в новом составе, согласно приложению.
2. Контроль возложить на управляющего делами, заведующего отделом организационной и кадровой работы администрации района.

И.о. главы администрации
Кильмезского района 							Т.Н. Чучалина
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Управляющий делами
администрации района, заведующий
отделом организационной
и кадровой работы							М.Н.Дрягина
03.07.2025

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы
администрации района 							Т.Н. Чучалина
03.07.2025
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам				В.Е. Комарова
					03.07.2025
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами администрации района,
заведующий отделом организационной
и кадровой работы							М.Н. Дрягина
03.07.2025

РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 1, управделами – 1.
ВСЕГО: 2экз.
Приложение
                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                постановлением
                                                                                                администрации
                                                                                                Кильмезского района
                                                                                       от 03.07.2025 № 283
Приложение №1
СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Кильмезском районе

	КОРШУНОВ
Алексей Васильевич
	- глава Кильмезского района, председатель
  комиссии.

	ЧУЧАЛИНА
Татьяна Николаевна
	- первый заместитель главы администрации,
  заместитель председателя комиссии.

	ДРЯГИНА
Марина Николаевна
	- управляющий делами главы администрации
  Кильмезского района, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
 ЛЯЛИНА                                   - и.о. начальника районного
 Елена Михайловна                     финансового управления

	ВЯЗНИКОВА
Елена Васильевна
	- начальник управления образования

	ЧЕТВЕРИКОВА
Галина Петровна
	- заместитель главы администрации,
  начальник управления планирования и
  экономического развития

	КОМАРОВА
Вера Ефимовна
	- консультант по правовым вопросам

	НЕФЕДОВА
Галина Николаевна
	- заведующий отделом социального развития

	ПЕТРОВ
Алексей Викторович
	- заместитель главы администрации, заведующий
  отделом жизнеобеспечения, ЖКХ, строительства
  и архитектуры

	МАКАРОВ
Алексей Федорович
	- начальник МО МВД "Кильмезский"
  (по согласованию)

	ШАРАФУТДИНОВА
Амина Фаттаховна
	- председатель контрольно-счетной комиссии
  (по согласованию)

image1.png